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Anlat Bakalım Etkinliği 

Öğrencilerin iletişim becerilerini geliştirmek amacıyla sınıfı iki gruba ayırarak gerçekleştirilen 

kelime anlatma oyununda, öğrencilere sessizce verilen kelimeleri mimikler ve beden diliyle 

anlatma görevi verilmiştir. Bir dakikalık süre içinde kelimeleri doğru tahmin etmeye çalışan 

gruplar arasında rekabet yaşanmış ve öğrencilerin aktif katılımıyla eğlenceli bir atmosfer 

oluşturulmuştur. En yüksek puanı alan grup öğretmen tarafından çeşitli şekillerde 

ödüllendirilmiş, bu da öğrencilerin motivasyonunu artırmıştır. 

 

Drama ile Atasözü/Deyim Anlatma Etkinliği 

Drama ile atasözü ve deyim anlatma etkinliği, öğrencilerin dil becerilerini ve ifade 

yeteneklerini geliştirmek amacıyla düzenlenmiştir. Öğrenciler gruplar halinde çalışarak 

verilen süre içinde drama yoluyla atasözü veya deyimi anlatmışlar ve diğer öğrencilerin doğru 

tahmin etmesini sağlamışlardır. Bu etkinlik, öğrencilerin yaratıcılığını ve iş birliğini teşvik 

etmiş, aynı zamanda kültürel birikimlerini paylaşmalarını sağlamıştır. Performanslar 

öğretmen tarafından belirlenerek ödüllendirilmiş ve öğrencilerin motivasyonu artırılmıştır. 

 

Atasözü ve Deyim Resimleme Etkinliği 

Atasözü ve deyim resimleme etkinliği, öğrencilerin yaratıcılığını ve görsel ifade yeteneklerini 

geliştirmek amacıyla düzenlenmiştir. Her bir öğrenci bir atasözü veya deyim seçmiş ve bu 

sözleri resimlemiştir. Ardından, diğer arkadaşlarının tahmin etmesi için bu resimleri 

sergilemişlerdir. Bu etkinlik, öğrencilerin atasözü-deyim kullanımını pekiştirmiştir. 

 

Okul Sergisi 

Atasözü ve deyimler konusunda yapılan resimler, hem sınıf içi hem de okul panolarında 

sergilenmiştir. Öğrencilerin yaratıcılığına ve görsel ifade yeteneklerine odaklanan bu etkinlik, 

renkli ve ilgi çekici resimlerle dolu bir sergi oluşturmuştur. Sergide yer alan resimler, 

öğrencilerin atasözleri ve deyimleri nasıl yorumladıklarını gösterirken aynı zamanda diğer 

öğrencilerin bu kültürel ifadeleri daha iyi anlamalarına katkı sağlamıştır 

 

 



Genel Değerlendirme 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında şubat ayında yapılan çalışmalarda çerçeve plana 

uyularak proje çalışmaları tamamlandı. 
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